
 

Gundsølille Skytternes nyhedsbrev uge 10/2014 
Torsdag den 6. marts 2014 
 
 
 
DM Ungdom 
Afholdes i weekenden 22. - 23. marts 2014 
Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. 08/2014 
Fra Gundsølille er der tilmeldt 7 skytter og 5 hjælper og familie. 

 
DM pistol 
Afholdes i weekenden 28. - 30 marts 2014 
Omtalt første gang i nyhedsbrev nr. 08/2014 
Der gives 250 kr. i tilskud til udtagne skytter. Der vil desuden være ekstra tilskud på 100 kr.  til de udtagne 
skytter, der vælger at overnatte 
 

DM gevær - Ung/Senior 
Afholdes i weekenden 04. - 06. april 2014 
Indbydelsen er modtaget fra landsdelsforeningen og videresendt til skytterne.  
Gundsølille Skytteforening har 2 hold udtaget i ÅKL klassen. 1 på kaliber.22 og 1 på luft.  
Herudover er Marianne Lamhauge udtaget til landsdelsforeningsholdet på luft og kaliber .22 
Der er fri tilmelding til stævnet. Skytter, som ikke bliver udtaget af landsdelsforeningen, skal selv afholde 
alle udgifter, dog således at landsdelsforeningen bestiller ophold og forplejning i Vingsted.  
Regningen vil derefter blive fremsendt til foreningen.  
Skytter, som deltager på landsdels- eller foreningshold, modtager en godtgørelse på 250 kr., samt 
overnattende skytter modtager en yderligere godtgørelse på 100 kr.   
Se indbydelsen her:  
 

Resultater LDM Pistol 
Resultatlisten fra landsdelsmesterskabet er klar. På listen er påført præmiemodtagere. 
Listen kan ses på hjemmesiden.  Se listen her. 
Følgende fra Gundsølille Skytteforening har vundet medaljer:  

 Guld - Holdkonkurrence - Luftpistol Senior - 1098/364 
o Johnny Hvidtfeldt 
o Rasmus Jensen 
o Poul Lamhauge 
o Leif Mikkelsen 

 Sølv - Holdkonkurrence - Standard pistol - 1069/359 
o Johnny Hvidtfeldt 
o Rasmus Jensen 
o Poul Lamhauge 
o Leif Mikkelsen 

 Sølv - Standard pistol klasse 1 - Johnny Hvidtfeldt - 277/90 

 Guld - Standard pistol klasse 2 - Leif Mikkelsen - 277/97 

 Guld - Luftpistol klasse 1 - Johnny Hvidtfeldt - 283/93 

 Bronze - Luftpistol klasse 3 - Rasmus Jensen - 273/92 
 

Vintersæsonens sidste træningsdag 
Sidste træningsaften for børne- og juniorskytter er onsdag den 19. marts 2014.  
Tirsdag den 25. marts og 1. april er træningen "kun" for voksne skytter, der skal træne, inden de skal skyde 
DM i Vingsted den 4. - 6. april 2014. 
 

http://www.skyttegraven.dk/Artikler/2014/Foreningens_nyhedsbrev_2014/2014_Skytternes_nyhedsbrev_uge_08.pdf
http://www.skyttegraven.dk/Artikler/2014/Foreningens_nyhedsbrev_2014/2014_Skytternes_nyhedsbrev_uge_08.pdf
http://www.skyttegraven.dk/Staevner_DM/2014/15m_DM_senior/DM_15m_senior_2014.htm
http://www.skyttegraven.dk/Staevner_Roskilde/2013_2014/DGI_MVsj/Resultatliste_LDM_15m_pistol_2014.pdf
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Vintersæsonens afslutning 
Torsdag den 27. marts 2014 
Fredag den 28. februar har medlemmer, der ønsker at deltage i klubmesterskabet, skudt 3 gældende 
skydninger.  
Det betyder, at vi i forbindelse med vintersæsonens afslutning kan fejre klubmestrene og samtidig udlevere 
årets vandrepokaler. 
I den forbindelse inviteres medlemmer med familie og venner til en hyggelig aften torsdag den 27. marts 
2014 kl. 18:30. 
Men vi kan ikke mødes, uden at der skal skydes. Der vil være mulighed for at skyde med luftgevær på "sjove 
skiver" Man kan skyde alle de serier, man har lyst til. Hver serie koster 10 kr., og beløbet går til præmier. 
Konkurrencen er opdelt i fem klasser. (se regler - og skive - for konkurrencen) 

 BK og JUN i klasserne 1 & 2 

 BK i klasserne 3 & 4 

 Børn under 15 år der ikke går til skydning 

 Voksne skytter 

 Voksne over 14 år der ikke går til skydning 
Planlægning er vigtigt. Derfor vil vi meget gerne vide, hvor mange børn og voksne der kommer. Man kan 
give besked om antallet ved at sende en mail til jens@skyttegraven.dk inden mandag den 24. marts 2014.  
Bestyrelsen sørger for kaffe, te og varm kakao, og der er mulighed for at købe sodavand og øl. 
Hvis der ønskes hjemmebagt kage, er man meget velkommen til at tage noget med. Hvis kagen falder i 
bestyrelsens smag, belønner vi "kagebageren" med 3 gratis serier på "Sjove skiver" 
Vi vil også gerne vide, hvem der har kage med. 
 

Klubmester 2013/2014 
På resultatlisten kan man se, hvem der udover klubmestrene, skal have overrakt medaljer. 

 Gevær klasse BK 1 Klubmester - Stephanie Grundsøe 

 Gevær klasse BK 2 Klubmester - Simon Ryttersgaard 

 Gevær klasse BK 3 Klubmester - Sarah Rasmussen 

 Gevær klasse BK 4 Klubmester - Benjamin Valentin 

 Gevær klasse JUN 2 Klubmester - Emilie Ida Rasmussen 

 Gevær klasse 2 Klubmester - Poul Lamhauge 

 Gevær klasse V1 Klubmester - Jens Kristian Andreasen 

 Gevær klasse V3 Klubmester - Jørgen Sørensen 

 Gevær klasse ÅKL 1 Klubmester - Helle Jensen 

 Gevær klasse ÅKL 3 Marcus Brasholt 

 Standard pistol klasse 1 - Johnny Hvidtfeldt 

 Standard pistol klasse 2 - Rasmus Jensen 

 Standard pistol klasse 3 - Poul Lamhauge 

 
Fastelavnsskydning 
Mandag, den 3. marts 2014 kl. 18.30 

Ca. 20 børn og voksne mødtes for at skyde mod de to tønder. 
Børnene skød med buk og albuestøtte, de voksne fritstående med buk. Det var ikke 
overraskende, at børnene blev færdige før de voksne. 
Kattekonge for børnene blev Miriam Ryttersgaard, og Mika Reves Jensen for de 
voksne.  
Efter skydningen hyggede de fremmødte sig med hjemmelavede fastelavnsboller, 
kaffe, kakao og sodavand. 
Som sædvanlig skulle vi også finde bedst udklædte barn og voksne, hvilket foregik 
ved hjælp af stemmesedler. Bedst udklædte barn blev Alexander Wiik, hos de voksne 
var der ingen udklædte, så det kom vi let om ved. 

Se billeder fra den festlige aften her. 

http://www.skyttegraven.dk/Artikler/2013/2013_Saesonafslutning/Afvikling_konkurrencen_Sjove_skiver.pdf
mailto:jens@skyttegraven.dk
http://www.skyttegraven.dk/Klubmesterskab/Klubmesterskab_2014/Resultater/Klubmesterskab_2014_total.pdf
http://www.skyttegraven.dk/Billeder/2014/2014_billeder_fastelavn/index.html
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Udendørs sommertræning på 50 meter 
Første træningsdag er tirsdag den 8. april 2014. 
Skytter, der ikke tidligere har prøvet at skyde udendørs, vil have mulighed for - den 8. april - at prøve om 
"sommerskydning" er noget, man har lyst, til inden de tager beslutning.  
Vi træner på Skydebane Vest, Hovedgaden 610, 2640 Hedehusene. 
Træningen - på 50m banerne - foregår hver tirsdag fra kl. 18.00 - 20.00. Vi forventer, at du selv 
transporterer dig til skydebanen. 
Skydningen foregår indendørs - liggende på maven (seniorskytter liggende, knælende og stående), hvor vi 
skyder ud i det fri. 50 meter foregår med de rifler, man skyder med indendørs. 
På 50 meter skyder vi 20 gældende plus frit antal prøveskud, som vi skyder indendørs. Dog med den forskel 
at der benyttes indadtælling ved berørt streg. 
Aktivitetskontingentet for sommeren vil være 335,00 kr. Beløbet er fremkommet på følgende måde: 
Baneleje 150,00 + skiver 25,00 kr. + 1 klippekort med 10 klip til 160,00 kr. = 335,00 kr. 
Klippekortene bruges også til 50 meter stævner. Ekstra klippekort koster 160,00. 
Skytter med egne patroner/gevær skal betale 175,00 kr. i baneleje og skiver.  
 

Udendørs sommertræning på 200 meter  
Hvis du vil træne 200m, er banerne åbne om mandagen for foreningens skytter. Skytter, der selv har våben 
og ammunition, arrangerer selv deres træning.  
Øvrige medlemmer skal kontakte en af foreningens 200 meter træner/instruktører for at aftale en 
træningsaften. 
På 200 meter skyder vi 15 gældende skud plus frit antal prøveskud. 
Banelejen på 200 meter banerne er inkluderet i den lejeaftale, vi har med Skydebane Vest. Aftalen betyder, 
at vore medlemmer ikke skal betale, når de træner. Husk at I skal registreres, når I møder op. 
Mandag den 14. april vil vi invitere vore børneskytter til en introduktionsaften på 200 meter banen, hvor de 
får mulighed for at prøve at skyde med de kraftige geværer.  
 

Generalforsamling i Gundsølille SG&IF 
Onsdag den 26. marts 2014 kl. 19:30 i Gundsølillehallen. 
Hovedforeningen indkalder til generalforsamling.  
Dagsorden og forslag til vedtægtsændring findes her. 
Vi håber at mange fra "Skytterne" deltager i generalforsamlingen, da beslutninger på generalforsamlingen 
kan have stor betydning for afdelingen. 
 

http://www.gsgif.dk/Generalforsamling

